INDICAÇÃO Nº
3100
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra no sentido de viabilizar recursos na ordem de R$20.000,00 (Vinte mil reais) para a construção de uma pista de skate no município de Cesário Lange no Bairro Jardim Europa e um campo de futebol society no Bairro Haras do Sul.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação tem como objetivo levar melhorias ao lazer e entretenimento e esporte para a população jovem do município de Cesário Lange.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 902200 051109 1501